

# **Udengaard Holding A/S**

**c/o Niels Udengaard Nielsen, Enebakken 17, 8520 Lystrup**

**CVR-nr. 24 23 81 64**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

**Hans Houlind**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Udengaard Holding A/S c/o Niels Udengaard Nielsen Enebakken 17 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 24 23 81 64
	Stiftet: 11. september 1999
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Houliind, Formand Niels Udengaard Nielsen Olga Anita Duesund
<b>Direktion</b>	Niels Udengaard Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomhed</b>	ND A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besiddelse aktier i datterselskab samt udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets datterselskab har solgt sin aktivitet 30. juni 2015 og er under afvikling.

Selskabet har solgt sin ejendom i december 2015 til overdragelse 1. februar 2016.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.011 kr. mod 1.353.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.234.499 kr. mod -3.573.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening i de kommende år, hovedsageligt som følge af en Earn-Out aftale i datterselskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.011</b>	<b>1.353.209</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.117.471
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.011</b>	<b>235.738</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-277.657	-2.557.011
Øvrige finansielle omkostninger	-1.966.853	-842.793
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.234.499</b>	<b>-3.164.066</b>
Skat af årets resultat	0	-408.958
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.234.499</b>	<b>-3.573.024</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.234.499	-3.573.024
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.234.499</b>	<b>-3.573.024</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>15.018.995</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.018.995</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.797.222</u>	<u>2.074.879</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.797.222</u>	<u>2.074.879</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.797.222</u></b>	<b><u>17.093.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>9.254</u>	<u>43.425</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.254</u>	<u>43.425</u>
Likvide beholdninger	<u>88.266</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.520</u></b>	<b><u>43.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.894.742</u></b>	<b><u>17.137.299</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Øvrige reserver	0	-1.617.155
3 Overført resultat	-1.201.343	1.033.156
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-701.343</b>	<b>-83.999</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	10.707.358
Gæld til pengeinstitutter	0	1.221.199
Deposita	0	444.237
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.372.794
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	518.007
Gæld til pengeinstitutter	0	117.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.272	13.429
Gæld til tilknyttede virksomheder	934.776	2.259.856
Anden gæld	1.595.037	1.938.671
Periodeafgrænsningsposter	0	1.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.596.085	4.848.504
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.596.085</b>	<b>17.221.298</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.894.742</b>	<b>17.137.299</b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
ND A/S	Aarhus	100 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

### 2. Øvrige reserver

Øvrige reserver 1. januar 2016	-1.617.155	-1.939.552
Regulering af renteswap	<u>1.617.155</u>	<u>322.397</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-1.617.155</b></u>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	1.033.156	4.606.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.234.499</u>	<u>-3.573.024</u>
	<u><b>-1.201.343</b></u>	<u><b>1.033.156</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.